ORIGINALE



COMUNE DI PARTINICO

CITTA' METROPOLITANA DI PALERMO

DETERMINAZIONE DELLA

COMMISSIONE STRAORDINARIA

N. 09 DEL 02.10-2020

OGGETTO: NOMINA COMPONENTI DEL NUCLEO DI VALUTAZIONE.
L'anno duemilaventi il giorno OP del mese di Oli del alle ore nella sala delle adunanze del Comune, la Commissione Straordinaria del Comune di Partinico, nominata con
decreto Prefettizio n.1576/N.C./2020 area O.S.P. 1º BIS DEL 30/07/2020, con l'assistenza del Segretario
Generale dott. Lucio Guarino

LA COMMISSIONE STRAORDINARIA

VISTO il vigente regolamento del Nucleo di Valutazione approvato con deliberazione della Commissione Straordinaria con i poteri della Giunta Municipale n. 7 del 20.08.2020;

VISTA la Determinazione n.760 del 25.08.2020 del Settore 1° con la quale è stata indetta apposita procedura pubblica per l'affidamento dell'incarico di tre componenti del Nucleo di valutazione;

VISTI l'Avviso Pubblico di manifestazione di interesse e le istanze pervenute entro la data stabilita nello stesso;

VALUTATI POSITIVAMENTE, a seguito di procedura comparativa, i *curricula vitae* dai quali si evince la comprovate esperienza, la competenza e l'alta professionalità nelle materie attinenti la valutazione del personale dei professionisti:

- 1. dott. Arturo Bianco, nato il 29.07.1954
- 2. dott. Carmignani Simone, nato il 25.12.1977
- 3. dott.ssa Sellaro Francesca, nata il 20.09.1991

RITENUTO NECESSARIO procedere alla nomina dei tre componenti del Nucleo di Valutazione per lo svolgimento delle attività previste dall'art. 2 del vigente Regolamento del Nucleo di Valutazione, dando atto che l'indennità da attribuire ai tre componenti del Nucleo di Valutazione è quella stabilita con il citato Regolamento di funzione del predetto organismo;

VALUTATO di individuare e nominare, ai sensi dell'art. 3 del predetto regolamento, il dott. Arturo Bianco quale Presidente del costituendo Organismo;

VISTI:

- > il Sistema di misurazione e valutazione della performance del Comune di Partinico da ultimo aggiornato con Deliberazione del Commissario Straordinario con i poteri della Giunta Comunale n.145 del 20.12.2019;
- ➤ il D.lgs n. 267/2000 e s.m.i.;
- > il D.lgs 165/2001 e s.m.i.;
- > il D.lgs. n. 150/2009 e, in particolare, gli artt. 7, 14 e16;
- ➤ il Decreto Legislativo 30 luglio 1999, n. 286;

Per le motivazioni in premessa riportate, che qui di seguito si intendono ripetute e trascritte:

DETERMINA

- 1) DI NOMINARE quali componenti del Nucleo di Valutazione i seguenti professionisti:
 - A. dott. Arturo Bianco, nato il 29.07.1954 con le funzioni di Presidente
 - B. dott. Carmignani Simone, nato il 25.12.1977
 - C. dott.ssa Sellaro Francesca, nata il 20.09.1991
- 2) DI DARE ATTO che il Nucleo di Valutazione come sopra nominato rimarrà in carica per tre anni decorrenti dalla data di sottoscrizione del relativo disciplinare d'incarico, salvo motivata revoca anticipata.
- 3) DI DARE ATTO, altresì, che l'indennità da attribuire ai tre componenti del Nucleo di Valutazione è quella stabilita all'art. 2 del Regolamento di funzionamento del predetto organismo.
- 4) DI DARE MANDATO al Responsabile del Settore 1° di sottoscrivere il disciplinare di incarico con i predetti professionisti previa verifica del possesso dei requisiti previsti dalla legge e propedeutici all'assunzione dell'incarico.
- 5) DI FARE CARICO, ALTRESÌ, al Responsabile del Settore 1° di assumere gli atti amministrativi e gestionali conseguenti alla presente determinazione.
- 6) DI TRASMETTERE copia del presente atto ai componenti del Nucleo di Valutazione così come sopra individuati.
- 7) DI DISPORRE la pubblicazione del presente atto all'albo pretorio e nel sito istituzionale dell'Ente.

LA COMMISSIONE STRAORDINARIA

DOTT. GUIDO NICOLÒ LONGO

D.SSA MARIA BARATTA

D.SSA ISABELLA GIUSTO

Salllada

PARERI ALLEGATI ALLA PROPOSTA AVENTE AD OGGETTO: Nomina dei componenti il Nucleo di Valutazione

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA

Sulla presente proposta di en.267/2000 come applicabili parere FAVOREVO parere NON FAVORE Partinico, li	nell'Ordinamento regi LE di regolarità tecni REVOLE per le motiv	ionale: ca, attestante la reg			
La presente proposta non i sulla situazione economico-fi Sulla presente proposta di ci n.267/2000 come applicabili i parere FAVOREVOLE. Sulla presente proposta di di n.267/2000, come applicabili parere FAVOREVOLE di n.267/2000):	Il Res datt.s PARERE DI R necessita di parere di nanziaria o sul patrim leliberazione si esprim nell'Ordinamento Reg LE di regolarità contal eliberazione si esprim	regolarità contabile onio dell'ente. me, ai sensi degli ionale: bile per le motivazi me, ai sensi degli gionale:	' CONTAI e in quanto no artt.49, comi ioni allegate. artt.49, comi	n comporta rifless na 1 e 147 bis, na 1 e 147 bis,	comma 1, D.Lgs.
si attesta l'avvenuta registrazi	one del seguente impe	gno di spesa:	TO ARREST MALE		
Descrizione	Importo	Capitolo	Missione	Pre Impegno	Impegno
187/8 14/6474	_				L
si attesta l'avvenuta registrazio	one della seguente din	ninuzione di entrat	a;	MAR	**************************************
Descrizione	Importo	Capitolo	Missione	Pre Impegno	Impegno
16-97A-6-8 1 Marson	ε			#14/54/F1996L-101-0	
c si verifica altresì, al sensì o della compatibilità del progra programmazione dei flussi di o parere NON FAVOREVOI motivazioni allegate. Partinico, lì/_// Controdeduzioni del Settore Osservazioni controdedotte dal Parere di regolarità tecnica con	mma dei pagamenti cassa; LE di regolarità conta proponente alle osse Responsabile del Set	conseguente al pre bile e non si appon - rvazioni di cui al p tore proponente co	sente atto con le l'attestazion li Responsabi	le regole di finance della copertura i	nza pubblica e la finanziaria, per le
Controdeduzioni del Settore Osservazioni controdedotte dal Parere di regolarità tecnica con	Responsabile del Sett	ervazioni di cui al tore proponente co	parere di reg n nota mail pr	olarità contabile	

LETTO, CONFERMATO E SOTTOSCRITTO.

Si attesta che la presente deliberazione è stata affissa, in copia, all'Albo Pretorio on line del Comune per 15 giorni consecutivi dal _____ al n. ____ al n. Partinico, lì Il Responsabile della pubblicazione on line IL SEGRETARIO COMUNALE Su conforme attestazione del Responsabile della pubblicazione all'albo on line di cui sopra **CERTIFICA** che la presente deliberazione è stata affissa all'Albo Pretorio on line il giorno per quindici giorni consecutivi. Partinico, lì _____ Il Segretario Generale GUARINO CERTIFICATO DI ESECUTIVITA' La presente deliberazione è divenuta esecutiva il in quanto decorsi 10 giorni dalla pubblicazione come sopra certificato in quanto dichiarata immediatamente esecutiva dall'organo deliberante

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il Segretario Generale GUARINO